Goliath
Echange avec I'asso “Anticor 56"

T as Pas Changé

A bicyclette !
Ciné seniors

La Femme la plus riche du
monde
Les Réveurs
Vie Privée

The World Of Hans Zimmer - A
New Dimension
Deux procureurs

Dossier 137

Les enfants vont bien
Sortie Nationale

J'en suis, |y reste
Echange avec sa réalisatrice et
Maud de I'asso "Liberty Max"

Les Musiciens
Ciné seniors

Panique a Noél
Sortie Nationale

Teresa
Sortie Nationale

Jean Valjean

Océans, le mystere plastique
Echange avec |'asso “Les mains
dans le sable”

Insaisissables 3

Chasse gardée 2
Zootopie 2

Wicked : partie Il

Le Roi des rois
REQA QAI I E

Mer 3

15:45

16:20

20:50
16:15
18:30

20:45
VOSTF
18:30
20:55
14:00
21:00

14:00
16:50

14:00
20:45

18:40

14:00
16:15

14:00
18:00
VOSTF

Jeu 4

18:15
14:30

15:45

16:05
14:00
20:35
20:30

18:15
VOSTF

20:50

18:15
20:45

14:30

16:15
18:30
VOSTF
14:00

20:45

18:30

Ven 5

16:15

18:30

14:00
18:15
21:00

15:30
VOSTF
16:15

14:00
18:40

16:00
21:00
VOSTF
21:00
19:00

18:20
20:45

20:30

17'BH6

Sam 6

20:45

15:45

16:10
20:45

14:15
VOSTF
16:20
20:55
14:00
21:00

14:00
16:45

14:00
18:45

18:35

18:20

14:00
16:20
18:40
21:00
18:15

Dim 7

18:20

10:50

21:00
16:10
18:25

20:35
VOSTF
11:00
14:00
16:00
18:40

18:30

11:00
16:45

13:50
21:00

11:00

21:00
16:30
14:00
16:20
18:40

14:00
20:35
VOSTF
14:00

Lun 8

14:00

20:50

16:10

16:00
20:30

18:20

VOSTF

20:45

14:00
20:45

16:20
18:35

VOSTF

18:15

18:30

Mar 9
19:30

14:30

18:25
18:30
20:45

17:05

VOSTF

18:15

16:10
18:30

14:30

14:00
20:50

VOSTF

15:00

20:40

20:35

CINEMA 5 SALLES

Z.A Porte Océane 3 - 56400 Auray
www.cinematihanok.bzh - 02 97 24 06 52

DU MERCREDI 3 DECEMBRE AU MARDI 9 DECEMBRE

SOUS LE SAPIN. LES SOURIS
NEFONT PAS PE CADEAUX

ENFANTS
VONII: £

Sortie Nationale | Sortie Nationale

MOINS DE 14 ANS 5,50€ .

TARIF REDUIT 7,50€ 14/17 ans, étudiants, demandeurs
d'emploi, AAH, carte cezam, adhérents MAL

PLEIN TARIF 9,50€ dés 18 ans

CE/locations salles/anniv/scolaires nous consulter

Carte 10 places 65€ Validité des places: 6 mois - carte non nominative
Supplément 3D 1,50€ Location des lunettes

Sortie Nationale



LA FEMME
LA PLUS

RICHE

DU NANDE
TR
7 hgr=

PEUX
PROCUREURS

Goliath Echange avec |'asso “ Anticor 56"

02h02 | Thriller, Drame, Policier, France de Frédéric Tellier. Avec Gilles Lellouche , Pierre Niney .

France, professeure de sport le jour, ouvriére la nuit, milite activement contre I'usage des pesticides. Patrick, obscur et
solitaire avocat parisien, est spécialiste en droit environnemental. Mathias, lobbyiste brillant et homme pressé, défend
les intéréts d’'un géant de I'agrochimie. Suite a I'acte radical d'une anonyme, ces trois destins, qui n'auraient jamais d
se croiser, vont se bousculer, s’entrechoquer et s'embraser.

T as Pas Changé
01h45 | Comédie, Drame, France de Jérome Commandeur. Avec Jérome Commandeur , Vanessa Paradis .
Suite a la disparition d'un de leur camarade de classe, quatre anciens lycéens décident, 30 ans apres le bac, de réunir

toute leur promo a l'occasion d'une féte. Véritable déclaration d’amour aux années 90, «T'as pas changé» dresse le
portrait drole et doux-amer de ces presque quinquas que des retrouvailles vont bouleverser a jamais...

A bicyclette! Cinéseniors
01h29 | Comédie, Documentaire, Drame, France de Mathias Mlekuz. Avec Mathias Mlekuz , Philippe Rebbot .
De I'Atlantique a la mer Noire, Mathias embarque son meilleur ami Philippe dans un road trip a bicyclette. Ensemble ils

vont refaire le voyage que Youri, son fils, avait entrepris avant de disparaitre tragiquement. Une épopée qu'ils
traverseront avec tendresse, humour et émotion.

LaFemmela plusriche du monde
02h01 | Drame, Comédie, France de Thierry Klifa. Avec Isabelle Huppert , Marina Fois .
La femme la plus riche du monde : sa beauté, son intelligence, son pouvoir. Un écrivain photographe : son ambition,

son insolence, sa folie. Le coup de foudre qui les emporte. Une héritiere méfiante qui se bat pour étre aimée. Un
majordome aux aguets qui en sait plus qu'il ne dit. Des secrets de famille. Des donations astronomiques. Une guerre ou
tous les coups sont permis. Une histoire trop connue pour qu’on ne la raconte pas autrement.

LesRéveurs

01h46 | Drame, Comédie, France de Isabelle Carré. Avec Bernard Campan , Judith Chemla .
Elisabeth, comédienne, anime des ateliers d écriture & I'hopital Necker avec des adolescents en grande détresse

psychologique. A leur contact, elle replonge dans sa propre histoire : son internement a 14 ans. Peu a peu, les
souvenirs refont surface. Et avec eux, la découverte du théatre, qui un jour I'a sauvée.

ViePrivée

01h45 | Drame, Policier, Thriller, Crime, Mystére, France de Rebecca Zlotowski. Avec Jodie Foster , Daniel Auteuil .

Lilian Steiner est une psychiatre reconnue. Un jour, elle apprend la mort de I'une de ses patientes. Troublée, Lilian se
persuade qu'il s'agit d'un assassinat, elle décide alors de mener son enquéte...

TheWorld Of Hans Zimmer - A New Dimension

02h23 | Concert, Royaume-Uni de Matthias Greving. Avec Hans Zimmer , Lisa Gerrard .
The World of Hans Zimmer : A New Dimension plonge le public au coeur de I'univers du compositeur oscarisé. Lors d’un

concert exceptionnel a Cracovie, les musiques mythiques de Dune : Part Two, The Lion King, Gladiator, Interstellar et
bien d'autres prennent vie dans une mise en scene spectaculaire... Avec la participation exceptionnelle de Hans
Zimmer ! Sous la direction de Gavin Greenaway, avec I'Odessa Orchestra & Friends, le Nairobi Chamber Chorus et des
solistes d’exception, cette expérience audiovisuelle unique transcende le concert classique.

Deux procureurs

01h58 | Drame, Histoire, France de Sergei Loznitsa. Avec Aleksandr Kuznetsov .
Union Soviétique, 1937. Des milliers de lettres de détenus accusés a tort par le régime sont brilées dans une cellule de

prison. Contre toute attente, I'une d’entre elles arrive sur le bureau du procureur local fraichement nommé, Alexander
Kornev. Il se démene pour rencontrer le prisonnier, victime d’agents de la police secrete. Bolchévique chevronné et
integre, le procureur croit @ un dysfonctionnement. Sa quéte de justice le conduira jusqu'au bureau du procureur-
général a Moscou. A I'heure des grandes purges staliniennes, c’est la plongée d’'un homme dans un régime totalitaire.

FS

VONT
BIEN

ENFANTS

Dossier 137

01h56 | Drame, Policier, Crime, Thriller, France de Dominik Moll. Avec Léa Drucker , Jonathan Turnbull .
Le dossier 137 est en apparence une affaire de plus pour Stéphanie, enquétrice a I''GPN, la police des polices. Une

manifestation tendue, un jeune homme blessé par un tir de LBD, des circonstances a éclaircir pour établir une
responsabilité. Mais un élément inattendu va troubler Stéphanie, pour qui le dossier 137 devient autre chose qu'un
simple numéro.

L esenfantsvont bien Sortie Nationale

01h51 | Drame, France de Nathan Ambrosioni. Avec Camille Cottin , Juliette Armanet .
Un soir d’été, Suzanne, accompagnée de ses deux jeunes enfants Gaspard et Margaux, rend une visite impromptue a

sa sceur Jeanne. Celle-ci est prise au dépourvu, car elles ne sont pas revues depuis longtemps. Au réveil, Jeanne
découvre le mot laissé par sa sceur : “Elle ne reviendra pas”. Aprés la sidération, vient la coléere lorsqu’a la gendarmerie
Jeanne comprend qu'aucune procédure de recherche ne pourra étre engagée : Suzanne a fait le choix insensé de
disparaitre...

J'en suis, |y reste Echange avec saréalisatrice et Maud del'asso " Liberty Max"

01h36 | Documentaire, France de Marine Place. Avec .
Le centre LGBTQIAF+ de Lille accueille depuis plusieurs années des personnes ayant fui leur pays suite a des

persécutions homophobes ou transphobes. Une équipe de bénévoles militants les aide a trouver les mots justes et
probants, pour obtenir le droit d'asile. Ce qu'il leur a fallu cacher pour rester en vie, ils et elles le disent, le vivent,
partagent les joies et les peines, dans une solidarité a toute épreuve. Entre récits intimes, émotions partagées et luttes
administratives, se tisse un espace de reconstruction, ol chaque parole devient un acte de résistance.

LesMusiciens Ciné seniors
01h42 | Drame, Musique, Comédie, France de Grégory Magne. Avec Valérie Donzelli , Frédéric Pierrot .
Astrid Carlson parvient enfin a réaliser le réve de son pére : réunir quatre Stradivarius pour un concert unique attendu

par les mélomanes du monde entier. Mais Lise, George, Peter et Apolline, les quatre virtuoses recrutés pour I'occasion,
sont incapables de jouer ensemble. Les crises d’égo se succédent au rythme des répétitions. Sans solution, Astrid se
résout a aller chercher le seul qui, & ses yeux, peut encore sauver I'événement : Charlie Beaumont, le compositeur de
la partition.

Panique a Noél Sortie Nationale

01h20 | Animation, Comédie, Familial, Norvége de Henrik Martin Dahlsbakken. Avec Pal Sverre Hagen , Sara Khorami .

Une adorable famille de souris se prépare a célébrer Noél dans leur chaleureuse maison. Tout est prét pour des fétes
parfaites... jusqu'a l'irruption d'intrus qui débarquent soudain. Des humains ! Pire : une famille d’humains, qui souhaitent
eux aussi profiter d’'un Noél a la campagne. Mais pas question pour les souris de se laisser déloger ! Elles décident de
faire fuir colte que codte les trouble-fétes. La guerre est déclarée, et, dans cette bataille de Noél, personne ne se fera
de cadeaux...

Teresa Sortie Nationale

01h43 | Drame, Histoire, Biopic, Biographie, Belgique de Teona Strugar Mitevska. Avec Noomi Rapace , Nikola Ristanovski .
Calcutta, 1948. Teresa s'appréte a quitter le couvent pour fonder I'ordre des Missionnaires de la Charité. En sept jours

décisifs, entre foi, compassion et doute, elle forge la décision qui marquera a jamais son destin - et celui de milliers de
vies.

Jean Valjean
01h38 | Drame, Histoire, France de Eric Besnard. Avec Grégory Gadebois , Bernard Campan .
1815. Jean Valjean sort du bagne aprés dix-neuf ans de travaux forcés. Pétri par la colere, le sentiment d'injustice et les

violences subies, il est devenu un animal dangereux qui n'a plus confiance en rien ni personne. Un soir, apres avoir été
de nombreuses fois rejeté, il trouve refuge chez un prétre. Monseigneur Bienvenu vit |a avec sa sceur et une unique
servante. Surpris par la chaleur de 'accueil, Jean Valjean est ébranlé dans ses convictions criminelles. Il lui faudra
choisir entre les actes définitifs que Iui inspire sa haine du monde et I'acceptation de la main tendue.



