	Mer 3	Jeu 4	Ven 5	Sam 6	Dim 7	Lun 8	Mar 9
Goliath Echange avec l'asso "Anticor 56"							19:30
T'as Pas Changé	15:45	18:15	16:15	20:45	18:20	14:00	
A bicyclette! Ciné seniors		14:30					14:30
La Femme la plus riche du monde	16:20	15:45	18:30	15:45	10:50	20:50	
Les Rêveurs	20:50	16:05	14:00		21:00	16:10	18:25
Vie Privée	16:15 18:30	14:00 20:35	18:15 21:00	16:10 20:45	16:10 18:25	16:00 20:30	18:30 20:45
The World Of Hans Zimmer - A New Dimension		20:30					
Deux procureurs	20:45 <i>VOSTF</i>	18:15 <i>VOSTF</i>	15:30 <i>VOSTF</i>	14:15 <i>VOSTF</i>	20:35 <i>VOSTF</i>	18:20 <i>VOSTF</i>	17:05 <i>VOSTF</i>
Dossier 137	18:30 20:55	20:50	16:15	16:20 20:55	11:00 14:00	20:45	18:15
Les enfants vont bien Sortie Nationale	14:00 21:00	18:15 20:45	14:00 18:40	14:00 21:00	16:00 18:40	14:00 20:45	16:10 18:30
J'en suis, j'y reste Echange avec sa réalisatrice et Maud de l'asso "Liberty Max"					18:30		
Les Musiciens Ciné seniors		14:30					14:30
Panique à Noël Sortie Nationale	14:00 16:50			14:00 16:45	11:00 16:45		
Teresa Sortie Nationale	14:00 20:45	16:15 18:30 <i>VOSTF</i>	16:00 21:00 <i>VOSTF</i>	14:00 18:45	13:50 21:00	16:20 18:35 <i>VOSTF</i>	14:00 20:50 <i>VOSTF</i>
Jean Valjean	18:40	14:00	21:00	18:35	11:00	18:15	15:00
Océans, le mystère plastique Echange avec l'asso "Les mains dans le sable"			19:00				
Insaisissables 3		20:45		18:20	21:00		
Chasse gardée 2					16:30		
Zootopie 2	14:00 16:15	18:30	18:20 20:45	14:00 16:20 18:40 21:00	14:00 16:20 18:40	18:30	20:40
Wicked : partie II	14:00 18:00 <i>VOSTF</i>		20:30	18:15	14:00 20:35 <i>VOSTF</i>		20:35
Le Roi des rois					14:00		
RESA SALLE			17:55				



Z.A Porte Océane 3 - 56400 Auray

www.cinematihanok.bzh - 02 97 24 06 52

DU MERCREDI 3 DÉCEMBRE AU MARDI 9 DÉCEMBRE







MOINS DE 14 ANS **5,50€**.

TARIF REDUIT **7,50**€14/17 ans, étudiants, demandeurs d'emploi, AAH, carte cezam, adhérents MAL

PLEIN TARIF 9,50€dès 18 ans

CE/locations salles/anniv/scolaires nous consulter

LE MERCREDI **6.50** €pour tous, hors vacances scolaires, jours fériés & séances spéciales DIMANCHE MATIN **6.50** €pour tous, toute l'année

Carte 10 places **65**€ Validité des places: 6 mois - carte non nominative Supplément 3D **1,50**€ Location des lunettes



Goliath Echange avec l'asso "Anticor 56"

02h02 | Thriller, Drame, Policier, France de Frédéric Tellier, Avec Gilles Lellouche, Pierre Ninev,

France, professeure de sport le jour, ouvrière la nuit, milite activement contre l'usage des pesticides. Patrick, obscur et solitaire avocat parisien, est spécialiste en droit environnemental. Mathias, lobbyiste brillant et homme pressé, défend les intérêts d'un géant de l'agrochimie. Suite à l'acte radical d'une anonyme, ces trois destins, qui n'auraient jamais dû se croiser, vont se bousculer, s'entrechoquer et s'embraser.



T'as Pas Changé

01h45 | Comédie, Drame, France de Jérôme Commandeur. Avec Jérôme Commandeur, Vanessa Paradis

Suite à la disparition d'un de leur camarade de classe, quatre anciens lycéens décident, 30 ans après le bac, de réunir toute leur promo à l'occasion d'une fête. Véritable déclaration d'amour aux années 90, «T'as pas changé» dresse le portrait drôle et doux-amer de ces presque quinquas que des retrouvailles vont bouleverser à jamais...



A bicyclette! Ciné seniors

01h29 | Comédie, Documentaire, Drame, France de Mathias Mlekuz, Avec Mathias Mlekuz , Philippe Rebbot ,

De l'Atlantique à la mer Noire, Mathias embarque son meilleur ami Philippe dans un road trip à bicyclette. Ensemble ils vont refaire le voyage que Youri, son fils, avait entrepris avant de disparaitre tragiquement. Une épopée qu'ils traverseront avec tendresse, humour et émotion.



La Femme la plus riche du monde

02h01 | Drame, Comédie, France de Thierry Klifa. Avec Isabelle Huppert, Marina Foïs.

La femme la plus riche du monde : sa beauté, son intelligence, son pouvoir. Un écrivain photographe : son ambition, son insolence, sa folie. Le coup de foudre qui les emporte. Une héritière méfiante qui se bat pour être aimée. Un majordome aux aguets qui en sait plus qu'il ne dit. Des secrets de famille. Des donations astronomiques. Une guerre où tous les coups sont permis. Une histoire trop connue pour qu'on ne la raconte pas autrement.



Les Rêveurs

01h46 | Drame, Comédie, France de Isabelle Carré. Avec Bernard Campan , Judith Chemla .

Élisabeth, comédienne, anime des ateliers d'écriture à l'hôpital Necker avec des adolescents en grande détresse psychologique. À leur contact, elle replonge dans sa propre histoire : son internement à 14 ans. Peu à peu, les souvenirs refont surface. Et avec eux, la découverte du théâtre, qui un jour l'a sauvée.



Vie Privée

01h45 | Drame, Policier, Thriller, Crime, Mystère, France de Rebecca Zlotowski. Avec Jodie Foster, Daniel Auteuil. Lilian Steiner est une psychiatre reconnue. Un jour, elle apprend la mort de l'une de ses patientes. Troublée, Lilian se persuade qu'il s'aoit d'un assassinat. elle décide alors de mener son enquête...



The World Of Hans Zimmer - A New Dimension

02h23 | Concert, Royaume-Uni de Matthias Greving. Avec Hans Zimmer , Lisa Gerrard .

The World of Hans Zimmer: A New Dimension plonge le public au cœur de l'univers du compositeur oscarisé. Lors d'un concert exceptionnel à Cracovie, les musiques mythiques de Dune: Part Two, The Lion King, Gladiator, Interstellar et bien d'autres prennent vie dans une mise en scène spectaculaire... Avec la participation exceptionnelle de Hans Zimmer! Sous la direction de Gavin Greenaway, avec l'Odessa Orchestra & Friends, le Nairobi Chamber Chorus et des solistes d'exception, cette expérience audiovisuelle unique transcende le concert classique.



Deux procureurs

01h58 | Drame, Histoire, France de Sergei Loznitsa. Avec Aleksandr Kuznetsov .

Union Soviétique, 1937. Des milliers de lettres de détenus accusés à tort par le régime sont brûlées dans une cellule de prison. Contre toute attente, l'une d'entre elles arrive sur le bureau du procureur local fraîchement nommé, Alexander Kornev. Il se démène pour rencontrer le prisonnier, victime d'agents de la police secrète. Bolchévique chevronné et intègre, le procureur croit à un dysfonctionnement. Sa quête de justice le conduira jusqu'au bureau du procureurgénéral à Moscou. A l'heure des grandes purges staliniennes, c'est la plongée d'un homme dans un régime totalitaire.



Dossier 13

01h56 | Drame, Policier, Crime, Thriller, France de Dominik Moll. Avec Léa Drucker, Jonathan Turnbull

Le dossier 137 est en apparence une affaire de plus pour Stéphanie, enquêtrice à l'IGPN, la police des polices. Une manifestation tendue, un jeune homme blessé par un tir de LBD, des circonstances à éclaircir pour établir une responsabilité. Mais un élément inattendu va troubler Stéphanie, pour qui le dossier 137 devient autre chose qu'un simple numéro.

Les enfants vont bien Sortie Nationale

01h51 | Drame, France de Nathan Ambrosioni, Avec Camille Cottin , Juliette Armanet ,

Un soir d'été, Suzanne, accompagnée de ses deux jeunes enfants Gaspard et Margaux, rend une visite impromptue à sa sœur Jeanne. Celle-ci est prise au dépourvu, car elles ne sont pas revues depuis longtemps. Au réveil, Jeanne découvre le mot laissé par sa sœur : "Elle ne reviendra pas". Après la sidération, vient la colère lorsqu'à la gendarmerie Jeanne comprend qu'aucune procédure de recherche ne pourra être engagée : Suzanne a fait le choix insensé de disparaître...



J'en suis, j'y reste Echange avec sa réalisatrice et Maud de l'asso "Liberty Max"

01h36 | Documentaire, France de Marine Place, Avec .

Le centre LGBTQIAF+ de Lille accueille depuis plusieurs années des personnes ayant fui leur pays suite à des persécutions homophobes ou transphobes. Une équipe de bénévoles militants les aide à trouver les mots justes et probants, pour obtenir le droit d'asile. Ce qu'il leur a fallu cacher pour rester en vie, ils et elles le disent, le vivent, partagent les joies et les peines, dans une solidarité à toute épreuve. Entre récits intimes, émotions partagées et luttes administratives, se tisse un espace de reconstruction, où chaque parole devient un acte de résistance.



Les Musiciens Ciné seniors

01h42 | Drame, Musique, Comédie, France de Grégory Magne, Avec Valérie Donzelli , Frédéric Pierrot .

Astrid Carlson parvient enfin à réaliser le rêve de son père : réunir quatre Stradivarius pour un concert unique attendu par les mélomanes du monde entier. Mais Lise, George, Peter et Apolline, les quatre virtuoses recrutés pour l'occasion, sont incapables de jouer ensemble. Les crises d'égo se succèdent au rythme des répétitions. Sans solution, Astrid se résout à aller chercher le seul qui, à ses yeux, peut encore sauver l'événement : Charlie Beaumont, le compositeur de la partition.



Panique à Noël Sortie Nationale

01h20 | Animation, Comédie, Familial, Norvège de Henrik Martin Dahlsbakken. Avec Pål Sverre Hagen, Sara Khorami.

Une adorable famille de souris se prépare à célébrer Noël dans leur chaleureuse maison. Tout est prêt pour des fêtes parfaites... jusqu'à l'irruption d'intrus qui débarquent soudain. Des humains ! Pire : une famille d'humains, qui souhaitent eux aussi profiter d'un Noël à la campagne. Mais pas question pour les souris de se laisser déloger ! Elles décident de faire fuir coûte que coûte les trouble-fêtes. La guerre est déclarée, et, dans cette bataille de Noël, personne ne se fera de cadeaux...



Teresa Sortie Nationale

01h43 | Drame, Histoire, Biopic, Biographie, Belgique de Teona Strugar Mitevska. Avec Noomi Rapace, Nikola Ristanovski. Calcutta, 1948. Teresa s'apprête à quitter le couvent pour fonder l'ordre des Missionnaires de la Charité. En sept jours décisifs, entre foi, compassion et doute, elle forge la décision qui marquera à jamais son destin - et celui de milliers de



Jean Valjean

01h38 | Drame, Histoire, France de Éric Besnard. Avec Grégory Gadebois, Bernard Campan.

1815. Jean Valjean sort du bagne après dix-neuf ans de travaux forcés. Pétri par la colère, le sentiment d'injustice et les violences subies, il est devenu un animal dangereux qui n'a plus confiance en rien ni personne. Un soir, après avoir été de nombreuses fois rejeté, il trouve refuge chez un prêtre. Monseigneur Bienvenu vit là avec sa sœur et une unique servante. Surpris par la chaleur de l'accueil, Jean Valjean est ébranlé dans ses convictions criminelles. Il lui faudra choisir entre les actes définitifs que lui inspire sa haine du monde et l'acceptation de la main tendue.

